
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
 

1.1. Název veřejné zakázky: „Standardní tiskařské služby 030 - 2018“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zakázka v dynamickém nákupním systému  
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou standardní tiskařské služby pro fakulty a pracoviště 
Ostravské univerzity. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 19. 9. 2018 činí 
9.965,50 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 

Obchodní firma:    Polypress s.r.o.  
Sídlo:      Truhlářská 486/15, 360 17 Karlovy Vary  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:      26351731  
DIČ:      CZ26351731  
Nabídková cena bez DPH:   17.000,- Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   OPTYS, spol. s r. o. 
Sídlo:     U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     42869048 
DIČ:     CZ42869048 

Nabídková cena bez DPH:  9.965,50 Kč  
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Nabídka č.    1 

Obchodní firma:    Polypress s.r.o.  
Sídlo:      Truhlářská 486/15, 360 17 Karlovy Vary  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:      26351731  
DIČ:      CZ26351731  

Nabídková cena bez DPH:   17.000,- Kč 
 

Odůvodnění vyloučení: 

 

Zadavatel v čl. 3.3. „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ Zadávací dokumentace 
stanovil předpokládanou hodnotu veřejně zakázky a to takto: 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 15.913,- Kč bez DPH. 
 
Zadavatel současně uvedl, že předpokládaná hodnota je stanovena jako limitní s tím, že 
nemůže přijmout nabídku s vyšší nabídkovou cenou. Nedodržení stanovených limitních 
cen znamená nesplnění podmínek zadavatelem ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. 
a) zákona.  
 
Zadavatel posoudil nabídku účastníka Polypress s.r.o. pro výše uvedenou veřejnou 
zakázku a konstatoval, že nabídková cena, která byla uvedena jak v návrhu smlouvy, tak 
v Příloze č. 2 „Nabídkový list“, které byly nedílnou součástí nabídky, byla stanovena ve 
výši 17.000,- Kč bez DPH, což překročilo celkovou předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky stanovenou Zadavatelem. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) 
zákona vyloučil účastníka Polypress s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení výše 
uvedené veřejné zakázky pro nesplnění zadávacích podmínek, a to Rozhodnutím 
zadavatele o vyloučení účastníka v zadávacím řízení veřejné zakázky ze dne 11. 9. 
2018. 
 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA  

 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   OPTYS, spol. s r. o. 
Sídlo:     U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     42869048 
DIČ:     CZ42869048 

Nabídková cena bez DPH:  9.965,50 Kč 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena bez DPH       9.965,50 Kč 
 
 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. 
  
Jelikož byl v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, byl tento účastník 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, a to dle § 122 odst. 2 zákona. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc 

 rektor Ostravské univerzity 
 

 


		2018-09-20T21:33:27+0200
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




